
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Ø 30 mm, max. ot./min: 40 000 /
4679-90-94

Upevňovací systém Normloc se skládá z podložky
z tvrdého polyuretanu, kterou lze zpracovat pomocí
vrtačky nebo pomocí malé jednoruční úhlové
brusky. U adaptéru M14 lze opěrnou podložku
namontovat také na úhlovou brusku.

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Při práci s vrtačkou nebo mini jednoruční úhlovou bruskou používejte 6mm adaptér. Při práci s úhlovou bruskou
(Flex) použijte adaptér M14.

Oblasti použití
Upínací systém Normloc se používá v oblasti oprav vozidel. Například k odstraňování vrstev laku nebo k
odstraňování nánosů rzi atd.


